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Terminarz konsultacji nauczycieli z uczniami i rodzicami w czasie kwarantanny

Nazwisko nauczyciela

Budziak Elzbieta

Ciesla Anna

Czechowski Ryszard
Drobnik Anna
Florczak Tomasz
Gada- Kosciuk Natalia
Gertych Michalina
Gniezenska Janina
Golinska Magdalena

Grining Elzbieta

Heitzman Aleksandra
Klak- Korona Katarzyna
Knaflewska Marzena

Kokoszka Dorota
Kope¢ Danuta
Kulczykowski Rafat
Kulka Magdalena
Leszczewska lwona
taczna Ewa

Musiat Kornelia
Nowak Anna
Olszynska Matgorzata
Pluta Robert

przedmiot
geografia

plastyka

technika/inf
ed.wczesnoszkolna
j.angielski
ed.wczesnoszkolna
ed.wczesnoszkolna
w-f

j.angielski

j. niemiecki
j.polski

j.angielski
Psycholog
historia

ed.wczesnoszkolna
matematyka

w-f
ed.wczesnoszkolna
matematyka
ed.wczesnoszkolna
j.polski

j.angielski
pedagogo

dor. zawodowe

Poniedziatek

15.00-16.00

15.00-16.00

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00

17.00-18.00

8.00-9.00
15.00-16.00
17.00-18.00

15.00-16.00

16.00-17.00
16.00-17.00

16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00
12.00-14.00
17.00-18.00

Wtorek

16.00-17.00

16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00
17.00-18.00

17.00-18.00
8.00-9.00
15.00-16.00

9.00-14.00

16.00-17.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00

Sroda
15.00-16.00

15.00-16.00

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00
17.00-18.00
17.00-18.00

8.00-9.00
15.00-16.00
17.00-18.00
9.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00
10.00-12.00

Czwartek

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00

17.00-18.00
8.00 - 9.00
15.00-16.00

16.00-17.00

16.00-17.00
16.00-17.00

16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00
16.00-18.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
16.00-17.00

17.00-18.00

8.00-9.00
15.00-16.00
17.00-18.00

16.00-17.00
16.00-17.00

16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00

Kanat
komunikacji

e-dziennik
SKYPE
e-dziennik
Messenger
“Plastyka
Jeden”
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
messenger
e-dziennik

e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
messenger
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik



Nazwisko nauczyciela przedmiot Poniedziatek Czwartek Kanat
komunikacji

25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.

42.
43.
44,
45.
46.

v3

Raczka Dariusz

Rekos$ Matgorzata

Rodak Matgorzata
Rokicki Roman
Rusiecka Hanna
Saleta Anna
Sewerynska Dorota
Sierota Robert
Smektata Anna
Smuzniak Hanna

Sobota Maria
Suchecka Justyna
ks. Szulc Tomasz
s. Taborek Urszula
Tarka Adam

Turlinska Marlena

Waszkowiak Anna
Weinert Alicja

Wojciechowska Maria

Zeler Inga
Motata Wiestawa
Szelag Dorota
Zukow Anna

Matematyka
fizyka, chemia
biologia

Inf/edb

j.polski
ed.wczesnoszkolna
religia
ed.wczesnoszkolna
logopeda
j.angielski

j. niemiecki
historia

WOS

muzyka

religia

religia

matematyka

w-f

j. niemiecki
j.polski

ed.wczesnoszkolna
ed.wczesnoszkolna
historia
ed.wczesnoszkolna
n-l wspom

16.00-17.00

17.00-18.00
17.00-18.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
11.00-14.00
17.00-18.00

15.00-16.00
15.00-16.00
17.00-18.00

17.00-18.00
16.00-17.00

17.00-18.00
15.00-16.00

16.00-17.00
17.30-18.30

17.00-18.00

17.00-18.00

16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00
17.00-18.00

16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
15.00-18.00

17.00-18.00
16.00-17.00

16.00-17.00

17.00-18.00

17.00-18.00
15.00-16.00

16.00-17.00
17.30-18.30
16.00-17.00
16.00-17.00
17.00-18.00

17.00-18.00
16.00-17.00

17.00-18.00
17.00-18.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00
11.00-13.00
17.00-18.00

15.00-16.00

15.00-16.00
17.00-18.00
17.00-18.00
16.00-17.00

17.00-18.00

17.00-18.00
15.00-16.00

16.00-17.00
17.30-18.30
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

16.00-17.00
15.00-16.00
17.00-18.00
17.00-18.00

16.00-17.00

17.00-18.00
16.00-17.00

17.00-18.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

17.00-18.00
15.00-16.00

16.00-17.00
17.30-18.30

16.00-17.00
17.00-18.00

16.00-17.00

17.00-18.00
17.00-18.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
16.00-17.00

17.00-18.00

15.00-16.00

17.00-18.00

17.00-18.00
16.00-17.00

17.00-18.00
15.00-16.00

16.00-17.00
14.00-15.00
16.00-17.00

17.00-18.00

e-dziennik
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
e-dziennik
Messenger
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik
e-dziennik



